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MUSTERI / FIRMA BILGILERI

SISTEM OTO 38 OTO AKSESUAR
TOPTAN VE PERAKENDE
Cari Grubu : TOPTANCI-

Adres : OSMAN KAVUNCU MH. KEVSER

CD. NO:2 MELIKGAZI / KAYSERI MELIKGAZI

: 11219

: 22 Haziran 2022
11 Temmuz 2022
: AYCAN AYCAN

11 Temmuz 2022

Tel : [ Gsm: 0352 330 3212
V.D. : M.SINAN
E-mail: sistemotoaksesuar@hotmail.com

Yetkili: ABUBEKIR DOGAN TOPTAN VE

SiPARIS FORMU PERF’.EX
N

SIPARIS NO
SIPARIS TARIHI
SIPARIS TESLIM TARIHiI
YETKILi PERSONEL

/ KAYSER] PERAKENDE

Uriin || Uriin Adi z;:;: Koli || Miktar | isk isk.Fyt Kdv Tutar
|E| )C(-OMUAF;EEPF'?\Agg’?ZSL AU PXM-FD23 0 20 SET 20 244,00 TRY HARiC 4.880,00 TRY
|E| iz(l-ysﬁ\_';‘ Z%SOF;'?ZSOF:SRD PXM-FDO05 0 5 SET 20 244,00 TRY HARIC  1.220,00 TRY
|E| f:((-)hg:ﬁz FI)I)?SZI:(’)?é-FZ(())F]{_g PXM-FDO08 0 12 SET 20 244,00 TRY HARIC  2.928,00 TRY
|E| f:(-ol\g:ﬁ-; T;AZSggSS-g(?le PXM-FDO7 0 4 SET 20 244,00 TRY HARIC 976,00 TRY
|E| )él-\l\/ﬂléTzzAlg?zAOS]_EONDA PXM-HD09 0 5 SET 20 244,00 TRY HARIC  1.220,00 TRY
|E| ')A(‘E:I\g:AEL-FFAEsRiAgo%YGL:?O%T PXM-HY04 0 10 SET 20 244,00 TRY HARIC  2.440,00 TRY
|E| é-Tégsijzsggg_opEL GRS PXM-OP03 0 5 SET 20 244,00 TRY HARIC  1.220,00 TRY
|E| ﬁ-gn(?(;r5li)2A()S(§9AS OPEL ASTRA PXM-OP04 0 10 SET 20 244,00 TRY HARIC  2.440,00 TRY
|E| mg@{lr:gggg_ggf; PXM-OP11 0 3 SET 20 244,00 TRY HARIC 732,00 TRY
|E| ééhé,"g\:Acsnggzc_)ng(l)_g PXM-OP14 0 4 SET 20 244,00 TRY HARIC 976,00 TRY
|E| iél\gg%gﬁ_szp(ﬁl_slpEUGEOT PXM-PG17 0 3 SET 20 244,00 TRY HARIC 732,00 TRY
|E| éLI\l/lOAZ ngigézsoﬁgNAULT PXM-RNO4 0 2 SET 20 244,00 TRY HARiC 488,00 TRY
|E| )((:LI}AO)A‘EYF’GSE)?_%RZEOB;QULT PXM-RN17 0 5 SET 20 244,00 TRY HARiC 1.220,00 TRY
(=] i(gg/;ggﬁgms SEATLEON " pymsTiz 0 8SET 20 244,00 TRY HARIC  1.952,00 TRY
|E| )(()-CN-:-AA-\r/rAAﬁPZAOSOj_KZ%?Q PXM-SK05 0 4 SET 20 244,00 TRY HARIC 976,00 TRY
[x] éﬁ%&ﬁgﬁ ;’EJODA P)é'\é'gg' 0 2SET 20 292,00 TRY HARIC 584,00 TRY
|E| XMAT PASPAS SKODA PXM-SK06 0 5 SET 20 244,00 TRY HARIC  1.220,00 TRY
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X-MAT PASPAS TOYOTA
AURIS 2007-2013

X-MAT PASPAS TOYOTA
AURIS 2012-2018

X-MAT PASPAS TOYOTA
AVENSIS 2009-2018

X-MAT PASPAS TOYOTA
COROLLA 2007-2013

X-MAT PASPAS TOYOTA
COROLLA 2019+

X-MAT PASPAS VW BORA
1988-2005

X-MAT PASPAS VW GOLF 4

1998-2003

X-MAT PASPAS VW GOLF 5

2003-2009

X-MAT PASPAS VW JETTA
2005-2011

X-MAT PASPAS VW JETTA
2011-2019

X-MAT PASPAS VW POLO
2002-2009

X-MAT PASPAS FORD
CONNECT 2015

PXM-TYO1

PXM-TY02

PXM-TY04

PXM-TY09

PXM-TY23

PXM-VWO01

PXM-VWO04

PXM-VWO05

PXM-VWO08

PXM-VWO09

PXM-VW17

PXM-FD22

YALNIZ:KIRK BIR BIN UC YUZ OTUZ iKI TURK LIRASI
Siparis takibinizi email adresiniz ve sifrenizile BURAYA TIKLAYIP
yapabilirsiniz
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10 SET
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4 SET

10 SET
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244,00 TRY

244,00 TRY

244,00 TRY

244,00 TRY

244,00 TRY

244,00 TRY

244,00 TRY

244,00 TRY

244,00 TRY

244,00 TRY

244,00 TRY

244,00 TRY

7.124,00 TRY

HARIC
HARIC
HARIC
HARIC
HARIC
HARIC
HARIC
HARIC
HARIC
HARIC
HARIC

HARIC

976,00 TRY

976,00 TRY

976,00 TRY

1.464,00 TRY

488,00 TRY

732,00 TRY

976,00 TRY

2.440,00 TRY

1.464,00 TRY

1.220,00 TRY

976,00 TRY

2.440,00 TRY

41332.000 TRY

TUTAR: 41.332,00 TRY

Fiyatlarimiza KDV Dahil Degildir.

Bu Form Bilgilendirme amachdir. Resmi evrak yerine kullanilamaz.

Uriin teslimatinda liitfen bu formu yaninizda bulundurunuz.
Siparisleriniz ile ilgili 0262 658 24 80 numaradan irtibata gecebilirsiniz.

- maktrix

yazilim


https://perflex.matrixotoerp.com/Login_cari?ct=PERFLEX2
https://matrixyazilim.com.tr

